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Schiitzenbruderschaft
Weibern 1929 e.V.

1.Brudermeister
Werner Pung Windkaulweg 2 56745 Weibern
Tel.02655 /810 Fax.02655 / 3465

Email: schuetzen-weibern@gmx.de

Weibern, 2.08.2018

Einladung

zum Bundesschiitzenfest des Bezirksverbandes Brohlital

in der Schiitzenhalle Weibern

Liebe Schitzenschwestern,
liebe Schitzenbrider,

hiermit laden wir Euch recht herzlich zu unserem Bundesschiitzenfest unter der Schirmherrschaft
von Herrn Hans-Peter Scharmann ein.

Freitag, den 31.08.2018 Festkommers

19:00 Uhr

Er6ffnung durch den 1. Brudermeister
Einmarsch der Kénigspaare

Chor ,Taktvoll Volkesfeld”

Tanzgruppe ,Dancing Teens” Volkesfeld
Ehrungen Mitglieder St. Sebastianus Weibern
Comedy Kurt Gerhartz

Livemusik mit ,Glad Valley”

Sonntag, den 02.09.2018

08:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
13:30 Uhr
15:00 Uhr

Treffen an der Robert-Wolff-Halle

Standartenlibergabe

Festgottesdienst anschl. Totenehrung

Festumzug zur Schitzenhalle, anschlieBend Friihschoppen mit der Blaskapelle Weibern
Mittagessen

SchieBbeginn Schitzenfest

Kaffee und Kuchen

Fir eine kurze Nachricht der Teilnahme waren wir Ihnen sehr dankbar.
Rickmeldung an Werner Pung Tel. 02655-810 oder unter schuetzen-weibern@gmx.de.

Mit freundlichem Schiitzengru3

1.Brudermeister Werner Pung


mailto:schuetzen-weibern@gmx.de

	Einladung
	Mit freundlichem Schützengruß

